
UCHWAŁA NR XXXI/266/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Gdańsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 3 oraz art. 15a ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 561) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej (Dz. U. z 2004 r., Nr 130, 
poz. 1396, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgłasza się kandydaturę Pani Elżbiety Anny Masalskiej na stanowisko etatowego członka Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku.

§ 2. Przedstawia się niniejszą uchwałę wraz z ofertą Pani Elżbiety Anny Masalskiej zawierającą wszystkie 
wymagane dokumenty Prezesowi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 723AA900-374C-4CE2-9EDE-9EF2B96567CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przywołanymi w projekcie niniejszej uchwały przepisami Prezes Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Gdańsku ogłosił konkurs na kandydatów na jedno stanowisko członka Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku zgłaszanego przez organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego.

W ogłoszeniu tym określono kryteria, które powinni spełniać kandydaci przystępujący do konkursu na to
stanowisko oraz wykaz dokumentów, które powinna zawierać oferta kandydata.

Wobec faktu, iż Pani Elżbieta Anna Masalska spełnia wszystkie kryteria konkursowe oraz złożyła
kompletną ofertę na kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Gdańsku Rada Gminy Dębnica Kaszubska – po wysłuchaniu uzasadnienia i motywacji
Pani Elżbiety Anny Masalskiej – postanowiła zgłosić jej kandydaturę do ww. konkursu.

Pani Elżbieta Anna Masalska pełni funkcję starszego inspektora Wydziału Kontroli Gospodarki
Finansowej Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku od marca 1993 roku. Posiada bardzo duże
doświadczenie zawodowe oraz znajomość przepisów i problematyki związanej z funkcjonowaniem
jednostek samorządu terytorialnego. Ponadto w trakcie przeprowadzonych w Gminie Dębnica Kaszubska
kontroli wykazywała się wysoką kulturą osobistą, stanowiła duże wsparcie swoimi poradami
w rozwiązywaniu problemów dotyczących prawidłowego prowadzenia gospodarki finansowej w naszej
gminie. Naszym zdaniem jest osobą godną zaufania.

Wobec powyższego Rada Gminy Dębnica Kaszubska postanowiła zgłosić kandydaturę Pani Elżbiety
Anny Masalskiej na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Gdańsku.

Id: 723AA900-374C-4CE2-9EDE-9EF2B96567CB. Podpisany Strona 1




